

**Wyjaśnienia nr 1 z dnia 18.09.2014 r.**  
**w odpowiedzi na pytania Wykonawców do treści Zapytania Ofertowego**  
*na rezerwację, zakup oraz dostarczenie biletów na pasażerskie przewozy lotnicze*  
*na trasie Bergen-Oslo-Bergen oraz na zapewnienie usługi hotelowej w Oslo*  
*w dn. 13-14.10.2014 r.*

Strona | 1

**Pytanie nr 1**

W jakim czasie po terminie zamknięcia przyjmowania ofert podejmują Państwo decyzję wyboru wystawcy biletów/rezerwacji hotelowych?

**Odpowiedź nr 1**

Informacja o wyniku postępowania zostanie podana po zakończeniu oceny ofert. Nie jest możliwe podanie konkretnego terminu. Przy czym, zgodnie z pkt. X Zapytania, termin związania ofertą wynosi 15 dni, licząc od upływu terminu składania ofert.

**Pytanie nr 2**

Ile wpisów w oświadczeniu mamy przedstawić w załączniku nr 3 (zapytanie nie precyzuje ilości)? Jak dobrze rozumiem chcecie też Państwo kopie listów referencyjnych, podziękowań itp. przedstawionych do załącznika nr 3?

**Odpowiedź 2**

Zgodnie z pkt. V.1.e Zapytania Wykonawca musi się wykazać należytym wykonaniem lub wykonywaniem, w okresie ostatnich trzech lat przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeśli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej pięciu usług odpowiadających swoim rodzajem przedmiotowi zamówienia (przez usługi odpowiadające swoim rodzajem przedmiotowi zamówienia należy rozumieć usługi obejmujące: rezerwację, zakup i dostarczenie biletów na pasażerskie przewozy lotnicze oraz zapewnienie usług hotelowych dla co najmniej 3 osób podczas realizacji każdej usługi). Tak więc w wykazie sporządzonym według wzoru stanowiącego Załącznik nr 3 do Zapytania, Wykonawca powinien wymienić co najmniej pięć usług odpowiadających swoim rodzajem przedmiotowi zamówienia.

Nie ma obowiązku przedstawiania referencji potwierdzających należyte wykonanie wymienionych usług. Zamawiający ma jednak prawo sprawdzenia w toku oceny oferty wiarygodności przedstawionych przez Wykonawców dokumentów, oświadczeń, wykazów, danych i informacji.

**Pytanie nr 3**

Czy Zamawiający – na etapie składania oferty – wymaga od Wykonawcy przydzielenia konkretnych numerów miejsc w samolocie dla osób, dla których wystawiane będą bilety lotnicze?

**Odpowiedź nr 3**

Na etapie składania oferty Zamawiający nie wymaga podania/przydzielenia konkretnych numerów miejsc dla osób podróżujących na trasie Bergen-Oslo-Bergen. Zgodnie z wzorem formularza oferty (stanowiącym Załącznik nr 1 do Zapytania) wymagane jest podanie linii lotniczych, godziny wylotu oraz godziny przylotu.

**Pytanie nr 4**

Czy Zamawiający może podać Wykonawcom imiona i nazwiska osób, dla których wystawiane będą bilety lotnicze?

**Odpowiedź nr 4**

Zamawiający poda imiona i nazwiska osób podróżujących na trasie Bergen-Oslo-Bergen wybranemu Wykonawcy, po zakończeniu postępowania.

**Pytanie nr 5**

Czy Wykonawca może zastrzec w ofercie, że w przypadku wzrostu ceny biletów, wzrośnie też łączna cena brutto za zrealizowanie usługi?

**Odpowiedź nr 5**

Składając ofertę, w formularzu ofertowym (sporządzonym według wzoru stanowiącego Załącznik nr 1 do Zapytania) Wykonawca podaje całkowitą cenę brutto, za którą gwarantuje wykonanie zamówienia zgodnie z treścią Zapytania. Zgodnie z pkt. XI.1 Zapytania cena ta powinna obejmować wszystkie koszty związane z realizacją przedmiotu zamówienia. Cena ta nie może ulec zmianie po złożeniu oferty przez Wykonawcę.

**Pytanie nr 6**

Czy odległość hotelu w Oslo od Centralnego Dworca Kolejowego w Oslo może być większa niż 600 metrów?

**Odpowiedź nr 6**

Zgodnie z pkt. III.2.2.b Zapytania hotel w Oslo musi się znajdować w odległości nie większej niż 600 metrów od Centralnego Dworca Kolejowego (liczonej po trasie przejścia). Jeśli Wykonawca przedstawi ofertę, w której wskaże hotel znajdujący się w większej odległości od Centralnego Dworca Kolejowego, jego oferta zostanie odrzucona.